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14. számú 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Rétság Város Önkormányzat hivatalos helyiségében 2024. május 17. napon 10. 10 órai 
kezdettel megtartott Képviselő-testületi soron kívüli ülésén. 
 
Jelen vannak:    

 
Mezőfi Zoltán  
Jávorka János  
Varga Dávid Géza 
Bakó Mónika 
Hegedűs Ferenc 
Dr. Szájbely Ernő 
Fodor Rita Mária 
Busainé Terman Viktória 
 

 
polgármester 
alpolgármester 
PVB elnök 
képviselő 
képviselő 
képviselő 
jegyző 
jegyzőkönyvvezető 
 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Tisztelettel köszöntöm a mai ülésen megjelent képviselőket. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 megjelent taggal határozatképes. Jegyzőkönyv 
hitelesítőnek felkérem Bakó Mónika és Varga Dávid Géza képviselőket. Kérem, szavazzon, aki 
egyetért ezzel. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 egyöntetű igen szavazattal elfogadta 
a jegyzőkönyv hitelesítőket.  
Kérem, szavazzon, aki a napirend megtárgyalásával egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-
testület 6 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a napirendet.  
 

1.) Szavazatszámláló Bizottságok kiegészítése 
         Előterjesztő: Pekáryné Mindszenti Csilla HVI vezető  

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Megadom a szót a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
elnökének. 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Köszönöm szépen! 
Az ülést megelőzően tartotta meg ülését a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság, végig 
határozatképesek voltunk.  
A korábbi Szavazatszámláló Bizottságok elnökei lemondtak, ezért volt szükség új tagok 
megválasztására.  
A napirenddel kapcsolatban vita nem alakult ki, határozati javaslat elfogadását egyöntetűen 
támogatta a Bizottság. 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Amennyiben nincs kérdés, észrevétel, kérem, szavazzon, aki a 
határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       113/2024. (V. 17.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 
Szavazatszámláló Bizottságok kiegészítéséről készített előterjesztést. 
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A Képviselő-testület a Választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 24. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 2022. 
évi országgyűlési képviselő, Európai Parlamenti képviselő és helyi önkormányzati 
választások, a népszavazás szavazásnapi teendőinek lebonyolítására a helyi 
Szavazatszámláló Bizottság tagjait a Helyi Választási Iroda vezetőjének javaslata 
alapján – a 33/2022. (III. 03.) KT. határozat részbeni módosítása ként - az alábbiak 
szerint megválasztja: 
 

- Nagy Mária    
- Kelemen Ágnes 
- Seres Ágnes   
- Vinczéné Szunyogh Judit 
- Putyer Gyuláné    
- Balga Krisztina     
- Rózsa Zoltánné   
- Hriagyelné Kucsera Katalin  
- Kaba Istvánné 
- Laczkó Mária 

 
A Képviselő-testület felkéri a Helyi Választási Iroda vezetőjét a további szükséges 
intézkedések megtételére (oktatás, szerződések előkészítése stb.), valamint a 
Mezőfi Zoltán polgármestert az eskü kivételére. 
 
Határidő: Ve. szerint 
Felelős: szöveg szerint 

 
 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Nincs több napirend, az ülést 10. 13 órakor bezárom.  
 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 
 

Mezőfi Zoltán                                                          Fodor Rita Mária 
                   polgármester                                                                    jegyző  

 
 
 
 
 
 
  

                   Bakó Mónika                                                         Varga Dávid Géza 
              jegyzőkönyv hitelesítő                                             jegyzőkönyv hitelesítő 


